分散登校の方法等について

保護者様

 いつも本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。多

古町立小中学校では、分散登校を実施することになりました。本校では感染予防と

登下校の安全に留意し、下記のとおり実施いたします。

１  ねらい

  ・心身の健康状態を確認し、心の安定を図ります。

・課題等の進捗状況を確認し、学習の進め方等について指導します。

２  方法

  ・各組を３つのグループ（Ａ、Ｂ、Ｃ）に分けます。

  ・各学年、原則として男女別の出席番号（Ａ前半・Ｂ中間・Ｃ後半）で班編成

します。

※ 送迎に配慮し、兄弟関係を同一登校日となるようにします。班編成の詳細は

学年ごとにメールで連絡します。

３  登校日

・５月１３日（水）２０日（水）２７日（水）…  各組  Ａ班

  ・５月１４日（木）２１日（木）２８日（木）…  各組  Ｂ班

・５月１５日（金）２２日（金）２９日（金）…  各組  Ｃ班

４  日程

８：００～  ８：２０  朝の会（健康観察）

  ８：２０～  ９：０５   １校時

   ９：１５～１０：００   ２校時

１０：０５～１０：２０  帰りの会

１０：３０～       下校

５  持ち物

  ・上履き、筆記用具、課題、その他（学年からの連絡があります）

６  その他

・登校前の健康観察、検温を行い、体調が悪い場合には学校への連絡をお願い

 します。

・交通ルールを守り、安全に注意（特に自転車通学）するよう御指導お願いし

ます。

・１年生は初めての登校です。可能な限り送迎をお願いします。

  ・お車で送迎される場合は、コミュニティプラザ駐車場を御利用ください。

  ・服装については、制服または本校指定のジャージとします。

※感染拡大防止を徹底します。

・３つの密（密閉・密集・密接）を避ける。

（換気の徹底、座席の分散配置、会話時の注意、移動図書室の活用等）

・手洗い、咳エチケットの徹底